

2014
自由民主党

甲第33号証の1

総勘定元帳(損益の部)

862 調査活動費

jimintou
自由民主党

日付	相手科目	部門	摘要	部門	借方金額	貸方金額	残高
26. 4. 1	現金				325		
			JR			800	
	現金				325		
			タクシー			1,250	2,050
26. 4. 2	現金				325		
			小田急			130	
	現金				325		
			駐車場			800	2,980
26. 4. 3	現金				325		
			駐車場			400	3,380
26. 4. 6	現金				325		
			小田急			130	
	現金				325		
			駐車場			200	
	現金				325		
			タクシー			730	4,440
26. 4. 7	現金				325		
			駐車場			800	5,240
26. 4. 9	現金				325		
			タクシー			910	6,150
26. 4. 12	現金				325		
			小田急			340	
	現金				325		
			JR			340	
	現金				325		
			駐車場			1,200	
	現金				325		
			駐車場			1,300	9,330
26. 4. 13	現金				325		
			タクシー			2,170	
	現金				325		
			タクシー			1,540	13,040
26. 4. 14	現金				325		
			タクシー			730	13,770
26. 4. 16	現金				325		
			タクシー			1,360	
	現金				325		
			タクシー			3,700	18,830
26. 4. 17	現金				325		
			タクシー			1,180	
	現金				325		
			駐車場			300	20,310
26. 4. 19	現金				325		
			タクシー			1,630	
	現金				325		
			駐車場			250	22,190
26. 4. 20	現金				325		
			タクシー			730	
	現金				325		
			タクシー			730	
	現金				325		
			タクシー			1,000	24,650
26. 4. 21	現金				325		
			駐車場			800	
			※ 次頁へ ※				25,450

まちだ市民クラブ 2014年度

No	月	日	摘要	項目	支出	備考
1	4	1	燃料費(1人・12万円迄/年)	調査活動費	5,894	谷沢
2	4	1	タクシー代	調査活動費	3,880	
3	4	1	駐車場代	調査活動費	200	
4	4	1	新聞購読料	資料購入費	48,332	
5	4	1	新聞購読料	資料購入費	3,607	
6	4	1	新聞購読料	資料購入費	48,444	
7	4	1	新聞購読料	資料購入費	800	
8	4	1	新聞購読料	資料購入費	4,037	
9	4	1	新聞購読料	資料購入費	800	
10	4	1	新聞購読料	資料購入費	4,037	
11	4	1	電話・インターネット料金(1人・1万5千円迄/月)	通信運搬費	15,000	
12	4	1	通信費(切手・はがき)	通信運搬費	1,072	
13	4	1	消耗品	事務費	756	
14	4	2	駐車場代	調査活動費	500	
15	4	2	駐車場代	調査活動費	500	
16	4	3	駐車場代	調査活動費	100	
17	4	3	タクシー代	調査活動費	1,040	
18	4	3	タクシー代	調査活動費	1,270	
19	4	3	駐車場代	調査活動費	800	
20	4	3	新聞購読料	資料購入費	31,920	
21	4	4	燃料費(1人・12万円迄/年)	調査活動費	4,578	佐藤
22	4	4	タクシー代	調査活動費	1,810	
23	4	4	駐車場代	調査活動費	1,100	
24	4	4	駐車場代	調査活動費	900	
25	4	4	駐車場代	調査活動費	600	
26	4	4	雑誌・書籍	資料購入費	8,300	
27	4	4	消耗品	事務費	1,451	
28	4	4	消耗品	事務費	648	
29	4	5	燃料費(1人・12万円迄/年)	調査活動費	3,826	森本
30	4	5	駐車場代	調査活動費	200	
31	4	5	駐車場代	調査活動費	200	
32	4	5	駐車場代	調査活動費	200	
33	4	5	通信費(切手・はがき)	通信運搬費	82	
34	4	5	参加費・資料代	研修・研究・会議費	500	
35	4	6	駐車場代	調査活動費	300	
36	4	6	駐車場代	調査活動費	100	
37	4	6	駐車場代	調査活動費	200	
38	4	6	駐車場代	調査活動費	200	
39	4	6	駐車場代	調査活動費	1,500	
40	4	6	駐車場代	調査活動費	100	
41	4	6	駐車場代	調査活動費	100	
42	4	6	駐車場代	調査活動費	400	
43	4	7	タクシー代	調査活動費	1,270	
44	4	7	雑誌・書籍	資料購入費	3,024	
45	4	7	消耗品	事務費	1,164	
46	4	7	消耗品	事務費	5,172	
47	4	8	燃料費(1人・12万円迄/年)	調査活動費	5,553	谷沢
48	4	8	駐車場代	調査活動費	200	
49	4	8	駐車場代	調査活動費	100	
50	4	8	駐車場代	調査活動費	400	
51	4	8	郵送料(広報紙)	広報費	82	
52	4	8	郵送料(広報紙)	広報費	3,480	
53	4	8	消耗品	事務費	756	
54	4	8	消耗品	事務費	540	
55	4	10	駐車場代	調査活動費	400	
56	4	10	タクシー代	調査活動費	730	
57	4	10	駐車場代	調査活動費	700	
58	4	10	駐車場代	調査活動費	400	
59	4	10	雑誌・書籍	資料購入費	4,584	
60	4	11	燃料費(1人・12万円迄/年)	調査活動費	7,020	戸塚
61	4	11	燃料費(1人・12万円迄/年)	調査活動費	4,920	田中
62	4	11	駐車場代	調査活動費	400	
63	4	11	駐車場代	調査活動費	300	
64	4	11	タクシー代	調査活動費	1,770	
65	4	12	駐車場代	調査活動費	100	
66	4	12	通信費(切手・はがき)	通信運搬費	3,120	
67	4	14	タクシー代	調査活動費	1,000	
68	4	14	タクシー代	調査活動費	2,320	
69	4	14	タクシー代	調査活動費	1,150	
70	4	14	参加費・資料代	研修・研究・会議費	5,000	
71	4	15	駐車場代	調査活動費	400	
72	4	15	雑誌・書籍	資料購入費	2,080	
73	4	16	タクシー代	調査活動費	1,270	
74	4	16	通信費(切手・はがき)	通信運搬費	200	
75	4	17	燃料費(1人・12万円迄/年)	調査活動費	4,447	谷沢
76	4	17	燃料費(1人・12万円迄/年)	調査活動費	5,000	わたべ
77	4	17	タクシー代	調査活動費	1,810	
78	4	18	燃料費(1人・12万円迄/年)	調査活動費	4,340	佐藤
79	4	18	駐車場代	調査活動費	700	
80	4	18	駐車場代	調査活動費	1,200	

平成26年度 現金出納帳
2014

保守連合

平成26年4月1日～平成27年03月31日

(単位:円)

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		前年度より繰越			0
2014/04/01	資料購入費	新聞		4,037	-4,037
2014/04/01	資料購入費	新聞		4,037	-8,074
2014/04/02	調査活動費	駐車場		400	-8,474
2014/04/02	資料購入費	書籍		1,080	-9,554
2014/04/03	調査活動費	駐車場		400	-9,954
2014/04/03	調査活動費	燃料		6,880	-16,834
2014/04/03	資料購入費	書籍		1,234	-18,068
2014/04/04	調査活動費	駐輪場		100	-18,168
2014/04/04	資料購入費	書籍		1,643	-19,811
2014/04/05	調査活動費	燃料		3,000	-22,811
2014/04/07	調査活動費	燃料		3,260	-26,071
2014/04/08	調査活動費	燃料		2,683	-28,754
2014/04/09	調査活動費	タクシー		1,720	-30,474
2014/04/09	調査活動費	燃料		4,900	-35,374
2014/04/12	調査活動費	駐輪場		200	-35,574
2014/04/12	調査活動費	駐車場		1,500	-37,074
2014/04/12	事務費	カードリーダー		802	-37,876
2014/04/14	調査活動費	燃料		6,108	-43,984
2014/04/16	調査活動費	タクシー		820	-44,804
2014/04/17	調査活動費	燃料		3,000	-47,804
2014/04/18	調査活動費	燃料		2,449	-50,253
2014/04/18	通信運搬費	切手		140	-50,393
2014/04/19	事務費	microSD		780	-51,173
2014/04/20	調査活動費	駐車場		400	-51,573
2014/04/20	調査活動費	燃料		3,990	-55,563
2014/04/21	調査活動費	燃料		5,853	-61,416
2014/04/21	資料購入費	書籍		1,620	-63,036
2014/04/21	政務活動費	政務活動費	1,440,000		1,376,964
2014/04/22	調査活動費	タクシー		1,000	1,375,964
2014/04/22	資料作成費	印刷		2,546	1,373,418
2014/04/27	調査活動費	燃料		6,929	1,366,489
2014/04/28	調査活動費	駐車場		300	1,366,189
2014/04/28	調査活動費	駐車場		1,800	1,364,389
2014/04/29	調査活動費	鉄道		10,009	1,354,380
2014/04/30	事務費	SDカード		2,980	1,351,400
2014/04/30	通信運搬費	通信費(電話・FAX・インターネット)		15,000	1,336,400
2014/04/30	通信運搬費	通信費(電話・FAX・インターネット)		15,000	1,321,400
2014/04/30	通信運搬費	通信費(電話・FAX・インターネット)		15,000	1,306,400
2014/04/30	通信運搬費	通信費(電話・FAX・インターネット)		15,000	1,291,400
2014/05/01	資料購入費	新聞		4,037	1,287,363
2014/05/01	資料購入費	新聞		4,037	1,283,326
2014/05/02	調査活動費	タクシー		1,990	1,281,336
2014/05/02	調査活動費	駐車場		600	1,280,736
2014/05/02	調査活動費	燃料		1,152	1,279,584
2014/05/03	調査活動費	駐車場		300	1,279,284
2014/05/04	調査活動費	駐車場		1,500	1,277,784
2014/05/04	事務費	メモリーカード		3,801	1,273,983
2014/05/06	調査活動費	燃料		2,000	1,271,983
2014/05/06	資料購入費	新聞		160	1,271,823
2014/05/07	研修・研究・会議	会費		3,000	1,268,823
2014/05/07	研修・研究・会議	会費		3,000	1,265,823
2014/05/07	研修・研究・会議	会費		3,000	1,262,823
2014/05/08	調査活動費	燃料		2,658	1,260,165
2014/05/09	調査活動費	燃料		4,200	1,255,965
2014/05/10	資料購入費	書籍		780	1,255,185
2014/05/10	資料購入費	新聞		160	1,255,025
2014/05/11	調査活動費	タクシー		1,000	1,254,025
2014/05/11	資料購入費	新聞		160	1,253,865
2014/05/12	資料購入費	新聞		160	1,253,705